
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                            № _1145_                
 
 
 
Про надання пільги 
 
 
 Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 284 Податкового кодексу України, 
розглянувши звернення комунального підприємства «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода»,  
 

міська рада ВИРІШИЛА : 
 

 1. Звільнити комунальне підприємство «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» (код ЄДРПОУ 
03344326) з 01.01.2014 р. по 31.12.2014 р. від сплати земельного податку за 
користування земельними ділянками загальною площею 341827 кв.м. 
 2. Кошти, вивільнені в результаті надання пільги по сплаті податку за 
землю, спрямувати на реалізацію Плану організаційно-технічних заходів 
комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства міста Ужгорода», спрямованих на підвищення 
ефективного використання паливно-енергетичних ресурсів на 2011-2015 роки. 
  
 
 
 
Міський голова         В.Погорелов 
 
 

 
 
 

 


